
 

 

І  
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 13 " листопада 2018 року        № 546 
 

м. Кропивницький 

 

Про створення комісії з питання 

безоплатного прийняття-передачі до 

комунальної власності територіальної 

громади міста Кропивницького квартири № 640  

по просп. Університетському, 21 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1  

пункту “а” статті 29, статтями 52, 59, частиною 5 статті 60 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи клопотання 

підприємства об'єднання громадян «Кропивницьке учбово-виробниче 

підприємство українського товариства сліпих» від 13 вересня 2018 року  

№ 31, рішення міської ради від 26 грудня 2000 року № 813 «Про 

затвердження рішень виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 

стосовно прийняття квартир (будинків) до комунальної власності 

територіальної громади міста Кіровограда»», рішення виконавчого комітету 

міської ради від 29 січня 2008 року № 31 «Про прийняття квартир до 

комунальної власності територіальної громади», Виконавчий комітет Міської 

ради міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Створити комісію з питання безоплатного прийняття-передачі до 

комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького 

квартири № 640 по просп. Університетському, 21 згідно з додатком. 

2. Комісії з питання безоплатного прийняття-передачі до комунальної 

власності територіальної громади міста Кропивницького квартири № 640 по 

просп. Університетському, 21: 

1) прийняти за актом прийняття-передачі до комунальної власності 

територіальної громади міста Кропивницького квартиру № 640 по  

просп. Університетському, 21; 

2) з дня державної реєстрації права власності за територіальною 

громадою міста Кропивницького передати на баланс комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна організація № 4» Міської ради міста 

Кропивницького» квартиру № 640 за вищезазначеною адресою. 

 

 

 



 

2 

 

3. Управлінню комунальної власності Міської ради міста 

Кропивницького оформити право власності на зазначену квартиру за 

територіальною громадою міста Кропивницького.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  

т. в. о. заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Кухаренка В. І. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради     О. Мосін 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шпильова 22 86 87 

 



 

 

 

Додаток 

       до рішення Виконавчого комітету 

       Міської ради міста Кропивницького 

       « 13 » листопада 2018 

       № 546 

 

СКЛАД 

комісії з питання безоплатного прийняття-передачі до комунальної 

власності територіальної громади міста Кропивницького  

квартири № 640 по просп. Університетському, 21 

 

                                                   Голова комісії 

 

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

(за посадою) 

 

                               Заступник голови комісії 

 

начальник Головного управління житлово-комунального господарства  

(за посадою) 

 

Секретар комісії 

 

заступник начальника відділу капітального ремонту, реформування та 

розвитку житлово-комунального господарства Головного управління 

житлово-комунального господарства (за посадою) 

  

Члени комісії: 

 

заступник начальника Головного управління житлово-комунального 

господарства (за посадою) 

 

головний спеціаліст спецбюджетного відділу управління комунальної 

власності (за посадою) 

 

начальник відділу ведення обліку житла (за посадою) 

 

старший інспектор відділу правового забезпечення юридичного управління  

(за посадою) 

 

депутат Міської ради міста Кропивницького (за згодою) 

 

 

 

Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства           В. Кухаренко 

 


